
ÓRAADÓ OKTATÓK ELÉRHETŐSÉGE HALLGATÓK RÉSZÉRE 
2024/2025-ÖS TANÉV 1. FÉLÉV 

Dr. Ács Péter acspite@gmail.com 

Baróthy Zoltán barothy.zoltan@kre.hu 

Bodor-Eranus Eliza Hajnalka eliza.eranus@gmail.com 

Dr. Bogár László Miklós bogarlaszlo51@gmail.com  

Bokodi-Oláh Gergely 
 
bokodi.olah.gergely@gmail.com 

Farkas Zsuzsanna farkas.zsuzsanna@reformatus.hu 

Fejes Ágnes Mária fejesagnes66@gmail.com  

Fodor Endre fodoredu@gmail.com 

Földházi Ágoston foldhazi@gmail.com 

Dr. Gábor Anna anna.gbor@gmail.com 

Harsányi Péter harsanyipepi@gmail.com 

Dr. Havrancsik Dániel havrancsik.daniel@tatk.elte.hu 

Hommer Anna Veronika hommer.anna@kre.hu  

Kiss Sándor parvusss@gmail.com 

Kovács Balázs baliamg@gmail.com  

Kun Miklós Zoltán kun.miklos@gmail.com 

Letenyei László llet2003@gmail.com 

Marosi Antal tradiokp@gmail.com 

Megyesi Péter József megyesi.peter.jozsef@kre.hu 

Mikola Borbála Veronika mikola.borbala.veronika@kre.hu 

Dr. Molnár László molnardl@hotmail.com 

Némethné Budaházi Anikó nemethnebudahazianiko@gmail.com 

Palkó Barbara palkobarbi@gmail.com 

Papp András pappandras@ymail.com 

Sallai László sallai.laszlo@coolfm.hu 

Szabó György szabo.intermail@gmail.com 

mailto:eliza.eranus@gmail.com
mailto:bogarlaszlo51@gmail.com
mailto:fejesagnes66@gmail.com
mailto:hommer.anna.tanar@gmail.com
mailto:baliamg@gmail.com
mailto:llet2003@gmail.com
mailto:molnardl@hotmail.com
mailto:pappandras@ymail.com


Számadó Szabolcs József szamadosz@gmail.com 

Szűcs Mónika Viktória szucs.monika.viktoria@kre.hu 

Takács Bence Ervin takacs.bence.ervin@gmail.com 

Veres Miklós veresm@pim.hu 

 
 

 

 


